2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОРТКА

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от  29  мая 2009 года

	О Перечне муниципальных программ

муниципального образования

городское поселение Мортка

Руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация городского поселения Мортка постановляет:

1. Утвердить Перечень муниципальных программ муниципального образования городское поселение Мортка (приложение).

2. Координаторам муниципальных программ муниципального образования городское поселение Мортка обеспечить своевременное принятие муниципальных программ на 2021-2025 годы и на период до 2030 года в срок до 01 ноября 2020 года.

3. Признать утратившими силу постановления администрации городского поселения Мортка:
от 29 января 2016 года № 20 «О перечне муниципальных программ городского поселения Мортка»;

от 15 декабря 2016 года № 284 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Мортка  от 29 января 2016 года № 20 «О перечне муниципальных программ городского поселения Мортка»;

               4.
Обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Мортка от 31 марта 2009 года № 48 «Об обнародовании нормативно-правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Мортка»
5. Постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.

6. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2021 года.

	Глава городского поселения Мортка

	А.А. Тагильцев

Приложение

к постановлению администрации

городского поселения Мортка
от «02» октября  2020 года № 161
Перечень муниципальных программ

муниципального образования городское поселение Мортка
	№
	Наименование муниципальной программы
	Ответственный исполнитель

	1.
	Формирование комфортной городской среды в городском поселении Мортка на 2018-2022 годы
	Отдел жизнеобеспечения администрации городского поселения Мортка

	2.
	Укрепление межнационального и межконфессионального согласия, профилактика правонарушений, экстремизма и терроризма в городском поселении Мортка на 2020-2025 годы и на период до 2030 года
	Администрация городского поселения Мортка

	3.
	Создание условий для комфортного проживания жителей городского поселения Мортка на 2021-2025 годы и на период до 2030 года
	Отдел жизнеобеспечения администрации городского поселения Мортка

	4.
	Развитие муниципальной службы в городском поселении Мортка на 2021-2025 годы и на период до 2030 года
	Администрация городского поселения Мортка

	5.
	Развитие многонациональной культуры на территории городского поселения Мортка на 2021-2025 годы и на период до 2030 года
	Муниципальное казённое учреждение «Культурно-досуговый центр городского поселения Мортка»

	6.
	Развитие сферы культуры, и молодёжной политики городского поселения Мортка на 2021-2025 годы и на период до 2030 года»

	Муниципальное казённое учреждение «Культурно-досуговый центр городского поселения Мортка»

	7.
	Обеспечение пожарной безопасности объектов муниципальной собственности жилого фонда городского поселения Мортка на 2021-2025 годы и на период до 2030 года
	Отдел жизнеобеспечения администрации городского поселения Мортка

«02»  октября 2020года                                                                                             № 161

пгт. Мортка